

第57期決算公告 令和8年6月23日
愛媛県松山市空港通2丁目6番27号
AL SOK 愛媛株式会社
代表取締役 阿部 克彦
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	4,469,527
固定資産	4,845,466
合 計	9,314,993
負純債産及のび部	
流動負債	1,112,358
固定負債	207,336
株主資本	7,760,753
資本剰余金	90,000
利益剰余金	7,760,753
利益準備金	22,500
その他利益剰余金	7,648,253
(うち当期純利益)	(239,281)
評価・換算差額等	234,546
有価証券評価差額金	234,546
合 計	9,314,993

第47期決算公告 令和8年6月23日
山口県下関市秋根本町2-6-22
AL SOK 山口サービス株式会社
代表取締役 三浦 学
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	273,976
固定資産	20,792
合 計	294,768
負純債産及のび部	
流動負債	42,965
固定負債	13,093
株主資本	238,709
資本剰余金	10,000
利益剰余金	10,000
利益準備金	218,709
その他利益剰余金	2,504
(うち当期純利益)	216,205
評価・換算差額等	(24,748)
合 計	294,768

第52期決算公告 令和8年6月23日
山口県山口市下小鯖2189番地1
AL SOK 山口株式会社
代表取締役 三浦 学
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	354,480
固定資産	537,746
合 計	892,226
負純債産及のび部	
流動負債	189,331
固定負債	71,509
株主資本	618,763
資本剰余金	10,000
利益剰余金	608,763
利益準備金	2,500
その他利益剰余金	606,263
(うち当期純利益)	(104,849)
株式等評価差額金	12,623
合 計	892,226

第15期決算公告 令和8年6月22日
宮崎県宮崎市祇園2丁目110番地
株式会社宮崎ケーブルソリューション
代表取締役社長 稲葉純一郎
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	155,808
固定資産	123,667
有形固定資産	23,530
投資その他の資産	100,137
資産合計	279,476
負純債産及のび部	
流動負債	39,559
固定負債	34,003
株主資本	205,913
資本剰余金	45,000
利益剰余金	160,913
その他利益剰余金	160,913
(うち当期純利益)	(15,130)
負債・純資産合計	279,476

第29期決算公告 令和8年6月23日
熊本県熊本市中央区紺屋今町9-6
AL SOK 熊本株式会社
代表取締役社長 渡邊 勝彦
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	305,233
固定資産	45,492
合 計	350,725
負純債産及のび部	
流動負債	90,777
固定負債	26,261
株主資本	233,687
資本剰余金	10,000
利益剰余金	223,687
利益準備金	2,500
その他利益剰余金	221,188
(うち当期純利益)	(15,847)
合 計	350,725

第50期決算公告 令和8年6月23日
福岡市博多区博多駅東1丁目17番1号
AL SOK 九州株式会社
代表取締役 境田 芳幸
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	1,040,625
固定資産	493,277
合 計	1,533,902
負純債産及のび部	
流動負債	680,402
固定負債	379,550
株主資本	467,815
資本剰余金	20,000
利益剰余金	447,815
利益準備金	5,000
その他利益剰余金	442,815
(うち当期純利益)	(182,067)
評価・換算差額等	6,135
合 計	1,533,902

第21期決算公告 令和8年6月23日
札幌市白石区本通2丁目北8番35号
株式会社ノースベッツ
代表取締役 賀川由美子
貸借対照表の要旨(令和8年2月28日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	84,274
固定資産	588,061
合 計	672,336
負純債産及のび部	
流動負債	35,777
賞与引当金	4,436
固定負債	30,000
株主資本	606,558
資本剰余金	3,000
利益剰余金	603,558
その他利益剰余金	603,558
(うち当期純利益)	(11,960)
合 計	672,336

第51期決算公告 令和8年6月23日
札幌市北区北七条西四丁目3番地
AL SOK 北海道株式会社
代表取締役社長 吉田 浩儀
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	4,225,680
固定資産	3,590,219
合 計	7,815,899
負純債産及のび部	
流動負債	3,216,753
固定負債	663,869
株主資本	3,935,277
資本剰余金	20,000
利益剰余金	4,562,166
利益準備金	5,000
その他利益剰余金	4,557,166
(うち当期純利益)	(1,179,331)
評価・換算差額等	△646,889
合 計	7,815,899

第23期決算公告
令和8年6月23日
東京都千代田区神田小川町三丁目8番地
一般社団法人パソコン3R推進協会
代表理事 樋澤 政治
貸借対照表の要旨
(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
資の産部	
流動資産	447,769
固定資産	10,987
合 計	458,756
負味債財及産のび部	
流動負債	61,640
固定負債	3,575
負債合計	65,215
基 礎 財 産	3,000
一般正味財産	390,541
正味財産合計	393,541
合 計	458,756

第34期決算公告 令和8年5月29日
仙台市泉区七北田字大沢明通59番地の1
あすかレンタル株式会社
代表取締役社長 小笠原義朗
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	170,143
固定資産	277,323
資産合計	447,466
負純債産及のび部	
流動負債	430,711
(うち賞与引当金)	(6,300)
固定負債	2,883
株主資本	13,872
資本剰余金	20,000
利益剰余金	△6,128
利益準備金	876
その他利益剰余金	△7,003
(うち当期純損失)	(5,268)
負債・純資産合計	447,466

第15期決算公告 令和8年6月23日
岩手県奥州市水沢字不断町8番地
AL SOK 岩手サービス株式会社
代表取締役 佐藤新二郎
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	121,691
固定資産	9,873
合 計	131,564
負純債産及のび部	
流動負債	61,756
固定負債	22,243
株主資本	47,565
資本剰余金	10,000
利益剰余金	8,229
利益準備金	29,336
その他利益剰余金	29,336
(うち当期純利益)	(29,336)
合 計	131,564

第10期決算公告 令和8年6月23日
北海道厚岸郡浜中町熊牛西二線91番
北海道はまなか肉牛牧場株式会社
代表取締役 近藤 淳
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	428,159
繰延資産	257,653
固定資産	1,384
資産合計	687,196
負純債産及のび部	
流動負債	392,347
固定負債	281,160
株主資本	13,689
資本剰余金	5,000
利益剰余金	8,689
その他利益剰余金	8,689
負債・純資産合計	687,196

(注) 当期純利益 14,673千円